
Alt Lieu Route indication
500 Fraize
694 Col de Mandray D23 3 3
630 Col des Chauffours D23 A/R 2 5
761 Col des Journaux route jean françois pelet 4 9
794 Col de la Séboue route jean françois pelet 1 10

1005 Col du Pré de Raves D148 6 16
903 Col des Bagenelles D148/D48 A/R 1.5 17.5
949 Col du Bonhomme D148 route des Crêtes 7.5 25
978 Col du Louschbach D148 route des Crêtes 3.5 28.5

1144 Col du Calvaire D148 route des Crêtes 3 31.5
1225 Collet du Lac Vert D61 route des Crêtes 7 38.5
1139 Col de la Schlucht D417 route des Crêtes 5.5 44
1110 Le Collet D417/D34d à droite 2 46

954 Col des Feignes sous Vologne D34d à gauche A/R 3 49
990 Col de la Grande Basse D34c A/R 1 50

retour au Collet D23h 4 54
Le Valtin D23h à gauche D23 5.5 59.5

810 Col du Surceneux D23 A/R 5 64.5
Clefcy D73 défilé de straiture 11.5 76

678 Col de Rovemont RF 2 78
confiserie des hautes vosges D23 81
Plainfaing D23 à gauche 3 84
Fraize D415 2 86

Circuit R3 - Mardi 23 juillet
Rue Nicolas Géliot - Fraize - 19 KM - 28 minutes en voiture

16 cols - 86 km - 1900 mètres
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N° col

FR-88-0694
FR-88-0630
FR-88-0761
FR-88-0794
FR-68-1007
FR-68-0903
FR-68-0949
FR-68-0977
FR-68-1144
FR-68-1225
FR-68-1139
FR-88-1110
FR-88-0954a
FR-88-0990

FR-88-0810

FR-88-0678


